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                   11 Nr. 260/21 

Bazuar në Udhëzimin Administrativ për standardet minimale të hartimit të akteve juridike i nxjerrë 
nga MAPL, Drejtoria për Shërbime Publike organizon: 

 

DISKUTIM PUBLIK 

 

Qëllimi i diskutimit publik është shqyrtimi dhe diskutimi i Draft-Planit pesëvjeçar për 

Menxhimin e Mbeturinave në Komunën e Vushtrrisë 2021-2025. 

Diskutimi publik fillon nga 14.05.2021 deri më 14.06.2021.  

 

 

Ftohen të gjithë qytetarët e interesuar dhe palët e interesit: “Uniteti” Sh.A., bizneset që veprojnë në 

territorin e Komunës së Vushtrrisë, klubet e gjelbëra,  që të marrin pjesë në diskutimin publik të 

organizuar nga DSHP-ja, me qëllim të shqyrtimit dhe diskutimit të Draft – Planit pesëvjeçar për 

Menaxhimin e Mbeturinave në Komunën e Vushtrrisë, si dhe të paraqesin vërejtje, propozimet 

dhe  sugjerimet eventuale.  

 

 

 

Ju mirëpresim! 

 

 


